
深圳市赛格创业汇有限公司物业招租公告信息表

序号 招租物业名称/地址 物业概况
招租面积

（平方米）

招租底价

（元/月）
租赁期限 保证金 承租条件 咨询电话 备注

1 赛格广场1502A 办公 51.01 3723.73 2年以内 7447 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

上述信息公告期限为2025年05月28日起

至2025年06月30日止，期间若无意向承

租人，自动延期5个工作日；

请意向承租人向我司报名并提交下列材

料：①承租方案②身份证明、营业执照

等；③我司要求其他材料；

我司地址：深圳市福田区华强北路赛格

广场1408；联系人：张先生83685316。  

2 赛格广场1508A 办公 51.01 3723.73 2年以内 7447 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

3 赛格广场1508B 办公 97.98 7152.54 2年以内 14305 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

4 赛格广场1509A 办公 75.94 5543.62 2年以内 11087 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

5 赛格广场1509B 办公 75.94 5543.62 2年以内 11087 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

6 赛格广场1511A 办公 49.76 4378.88 2年以内 8758 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

7 赛格广场1608A 办公 51.70 3774.10 2年以内 7548 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

8 赛格广场1608B1 办公 49.01 3577.73 2年以内 7155 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

9 赛格广场1710B 办公 51.01 3723.73 2年以内 7447 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

10 赛格广场2010A1 办公 48.99 3576.27 2年以内 7153 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

11 赛格广场2104B 办公 51.70 3774.10 2年以内 7548 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

12 赛格广场2111B 办公 56.70 4139.10 2年以内 8278 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

13 赛格广场2209B 办公 75.94 6682.72 2年以内 13365 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

14 现代之窗908A1 办公 153.45 12430.00 3年以内 24860 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

15 现代之窗907A2 办公 107.42 7304.00 2年以内 14608 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

16 现代之窗12A-2 办公 120.00 8400.00 3年以内 16800 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

17 现代之窗13A-1 办公 134.37 9540.00 3年以内 19080 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

18 现代之窗裙楼4楼4C32 商业 8.91 356.40 3年以内 713 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

19 现代之窗裙楼4楼4C33 商业 9.51 380.40 3年以内 761 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

20 现代之窗裙楼4楼4C35 商业 9.48 379.20 3年以内 758 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

21 现代之窗裙楼4楼4C36 商业 7.04 281.60 3年以内 563 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

22 现代之窗裙楼4楼4C37 商业 7.00 280.00 3年以内 560 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

23 现代之窗裙楼4楼4C38 商业 7.07 282.80 3年以内 566 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

24 现代之窗裙楼4楼4C39 商业 7.42 296.80 3年以内 594 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

25 现代之窗裙楼4楼4C40 商业 7.42 296.80 3年以内 594 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

26 现代之窗裙楼4楼4C41 商业 7.07 282.80 3年以内 566 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

27 现代之窗裙楼4楼4C42 商业 7.00 280.00 3年以内 560 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

28 现代之窗裙楼4楼4C43 商业 7.04 281.60 3年以内 563 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

29 赛格苑6栋323A 住宅 22.62 2500.00 2年以内 5000 承租人应具备合法有效的证明文件 83656388 上述信息公告期限为2025年05月28日起

至2025年06月30日止，期间若无意向承

租人，自动延期5个工作日；

请意向承租人向我司报名并提交下列材

料：①承租方案，②身份证明、营业执

照等，③我司要求其他材料；

我司地址：深圳市福田区华强北路赛格

广场1408；联系人：张先生13538290600

30 赛格苑6栋526 住宅 22.62 2500.00 2年以内 5000 承租人应具备合法有效的证明文件 83656388

31 赛格苑6栋527 住宅 22.62 2500.00 2年以内 5000 承租人应具备合法有效的证明文件 83656388

    

    
    


